Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

providências, para a implantação de placas de grama na praça ao lado da Unidade de Saúde do

Vila Verde/Bela Vista.

REQUERIMENTO N° 2375/2018
Autor: ANTÓNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDENCIAS,
PARA A IMPLANTAÇÃO DE PLACAS DE GRAMA NA PRAÇA AO
LADO DA UNIDADE DE SAÚDE DO VILA VERDE/BELA VISTA.

PROTOCOLO GERAL N° 2872/2018
Data: 9/11/2018 - Ho ário: 14:25

1111111111111111111
1  g Nov. L018

VerRador Cado; Moo • Magráo
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao

Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando providências, para a

implantação de placas de grama na praça ao lado da Unidade de Saúde do Vila Verde/Bela Vista.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 19 de Novembro de 2018.

Vereador ANT NI ?O ALVES DA SILVA

TONINHO DA FARMÁCIA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1